

2015 ÅRSRAPPORT FOR BODØ RADIO OG KRINGKASTINGSMUSEUM, LØP

- Bemanning/Organisering:** Arne Nystad, Åsmund Brovold, Yngve Lothe, Håkon Rindal og Arne Kjell Dahlmo. Det er også mottatt bidrag fra Kulturkontoret, Nordlandsmuseet og Telenor, Nils og noen andre enkeltpersoner. Yngve har ved fravær ofte deltatt på "Skype" og telefon. Organisert som undergruppe av Telepensjonistene Bodø/Salten.
Fremmøtedag: Tirsdager samt andre dager ved behov.
- Aktiviteter:** Yngve og Håkon har i hovedsak tatt seg av registrering av gjenstander, først på egen pc og deretter på Nordlandsmuseets system "Primus". Innsamling av historisk materiale for stasjonen fra ulike hold, bl.a. nettsiden Radiomuseum.org.
Det er bidratt med radiomateriell i forbindelse med boklansering i "Stormen" Hengt opp 2 historiske "Telebilder" på kjøkkenet. Satt opp forbudt skilt ved nedkjøring til stasjonen for å unngå søppeltømming i området. Vi utarbeider P-skilt tillatelse for "den indre kjerne". I april måned var stasjonen strømløs i 6 dager pga utkobling av E-verket.
Gjennomgang av div fotopermer (Televerket) og skanning av div bilder.
Omfattende arbeid for utbedring av jordingsfeil i den militære radiocontainer, bl.a. utprøving av flere skilletrafo.
Rørlegger skifter ut toalettet med et nyere og monterte ny armatur til vasken på WC.
I oktober koblet E-verket ut tilførselen fra traforommet til el-tavla samtidig som de la ned ny spenningskabel fra fylkesveien med direkte innkobling i el-tavla. Traforommet frigjøres.
Montert skipsur, gave fra Radioinspeksjonen, over radiostasjonen fra Bodin vg skole.
Håkon monterer panelovn 1000w i garasjen og slår av vifteovn.
Stoppekran i kjelleren lekker mye vann som flyter utover: midlertidig reparert.
Merket brønnen og vanntraseen til stasjonen.
- Nytt Utstyr:** Mottatt telefonapparat fra 1880-tallet montert på kontoret.
Hentet fra Telenor: Stumtjener, reol, 5 gardiner, tralle, metallskap og kontorstol.
Fra Ørnkloa: 3 telebilder, noen kopper og litt bestikk og et par mansjettknapper.
Montert utecamera samt alarm-klistremerker på dører og vinduer.
Etter noe reparasjon har vi nå tilgjengelig luftkompressor, hovedsakelig til rengjøring.
Det er klargjort med avgrensning og stoppekran ved den nye vannledningen. Yngve får godkjenning til å kjøpe pc til foreningsbruk.
Innkjøpt 2 stk 12v 72A batterier til militær container. Montert 2 stk elektroniske musejagere.

4. **Mangel:** Gjennom hele året har vannet vært fraværende grunnet tom brønn. Kulturkontoret lover bedring når ny vannledning blir ferdig. Dette har vært hemmende for oss i mer enn 2 år nå og lite hygienisk. Behov for utbedring av kjøkkenbenk m/varmtvannstank m/rørlegger og elektriker. Innhentet tilbud til Kulturkontoret, ca Kr. 50.000. Fortsatt ingen avklaring etter flere forespørsler. Problemer med Epson printer som etter hvert må skrotes pga feil med fargepåfylling.
Etter omfattende utprøvinger har vi fortsatt jordfeil når mil.container tilkobles nettet. Inntil videre står den frakoblet.
El-verket har ikke ryddet opp etter seg i trafo-rommet.
Stasjonen har behov for oppussing både innvendig og utvendig.
5. **Møter:** Yngve har besøkt Askøy kringkaster (tilsvarende Løp) og viste bilder/video derfra samt orienterte om avtalen de har med kommunen vedr. hus, strøm, gjenstander mv. Møte med prosjektleder for entreprenøren for vannledningsutbyggingen som vil klargjøre tilkobling til stasjonen. Møte med H. Nordhus/Kulturkontoret. Tema vanntilkobling og kjøkkenløsning. Kulturinnslag med video ms "Lofoten" fra jomfrutur i 1932. Møte med EL-verket vedr. utflytting av trafo og påvisning av plass for nytt inntakskap. Lokalt møte vedrørende vedtekter for eventuell danning av klubb under TP Bodø/Salten.
6. **Innkjøp:** Benyttet 2 rekvisisjoner fra Kulturkontoret: 1 benyttet til rørlegger på WC. Anslått verdi Kr. 3000) Den andre på Biltema. Innkjøp av 2 stk 12v batterier samt div rekvisita (Kr.3339) Det er i tillegg innkjøpt div kontorrekvisita, deler til kompressoren, rensespray og ny rimelig pc som Yngve skal benytte til foreningsbruk.
7. **Gjenstander:** Mottatt i alt 13 tekniske gjenstander pluss en stor mengde teknisk litteratur fra ulike givere. Masse tid er medgått til registrering av gjenstander: først blir gjenstanden registrert lokalt med givernavn og et løpenummer. Deretter blir den registrert i Primus som krever en rekke opplysninger om gjenstandene. Vi har tegnet medlemskap i Radiomuseum.org for å hjelpe oss i dette arbeidet.
8. **Samboerskap:** Radioamatørene disponerer fortsatt et tidligere "hvilerom" mot vest hvor de har oppkoblet en amatørradiostasjon. Vi har felles inngang og selv om deres bruk er noe begrenset ser vi frem til at radioamatørene får sitt eget lokale.
9. **Annet*:** Besøk: 41 (29) Fremmøter: 51(52) Dugnadstimer: 1922 (1127)
Reg. gjenstander i Primus database (Nordlandsmuseet): 381 (68)

* Tall i parentes gjelder 2014

